.” COLA Y SU_ LA CU 

TA De conformidad con lo que dispone el Ar- 

tículo Naco. Inciso Segundo, de la Resolución noven 
Ñ 

ta y tres   A 

* punto uno punto uno punto   tres punto ce- 

ro. once - (- .93,1,1.3,.011 ),  vublicado en el - 

Registro Oficial doscientos sesenta y nueve (269) 

y de seis de octubre de mil novecientos noventa y 

tres , el coroareciente en su celidad de Renre- 

sentante lezsl de la “omvalía Tecnifuss ñe ía. ida 

Bajo Juramento Declara encontrarse integrado inte- 

grado el cavital Social de la Referida Vomnafía